REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ
KESHILLI

Nr /3 £S5 Prot Fushe-Arrez me, [£.9¢ 2024

Njoftim per mbledhje te Keshillit te Bashkise dhe Komisioneve te
Perhereshme te tij

2/7j

Ne zbatim te ligjit 139/2015 "Per vetegeverisjen vendore” , i ndryshuar,
Rregullores per Funksionimin e Keshillit te Bashkise njoftoheni se mbledhja e
radhes e Keshillit te Bashkise per muajin Prill 2024 , zhvillohet diten e Hene
date 29.04. 2024 ne oren 10:00, ne sallen e mbledhjeve te Keshillit te Bashkise me
kete rend dite:

1.Miratimi i listes se perfituesve te ndihmes ekonomike nga fondi i
kushtezuar i bllok-ndihmes ekonomike i 6% per muajin Mars 2024.

2.Miratimi i P/Vendimit “Per miratimin e kerkeses se Bashkise Fushe-Arrez

se bashku me dokumentacionin tekniko-ligjor per akordim te ndihmes
financiare per familjen e Z. Petit Delia, fshati Arst , Njesia Administrative Fierze,
banesa e te cilit eshte djegur nga zjarri i rene me date 12.02.2024, nga Buxheti i
Bashkise Programi i “Emergjencave Civile.”

3.Miratimi i vendimit “Per nje shtese ne vkb nr.08 date 30.06.2023 ” Per
ngritien e Komisioneve te Perhershemte Keshillit te Bashkise Fushe-Arrez per
mandatin 2023-2027;"ngritja e Komisionit te Perhershem per Mardheniet me
Jashte dhe Integrimin Europian”.

4.Rishqyrtimi vendimeve te kthyera nga Prefektura e Qarkut.

5.Shqyrtimi i kerkesave, ankesave dhe vrejtjeve te qytetareve, si dhe
subjekteve te tjera.

6. Te ndryshme.

Mbledhja e Komisioneve te Perhereshme :
1.Mbledhja e Komisionit te Mireqenies Sociale Barazise Gjinore,
Mosdiskriminimit dhe te Drejtave te Njeriut , diten e Premte, date 26.04.2024,



ora 09:00 ne sallen e Mbledhjeve te Keshillit (Tereze Dema, Pavlin Qafa , Franc
Doda) per piken nr.1 te rendit te dites.

2.Mbledhja e Komisionit te Sigurise Publike, Emergjencve Civile dhe
Rehabilitimit (Pavlin Qafa, Lin Prendi, Valentin Dogi) diten e Premte, date
26.04.2024, ora 10:00, ne sallen e Mbledhjeve te Keshillit per piken nr.2 te
rendit te dites.

3.Mbledhja e Komisionit Juridik, Mandateve, Rregullores, Qeverisjes se
Mire, Zgjedhjeve ,Administrates dhe Strukturave Komunitare (Lin Prendi, Afrim
Ndoj , Vjollca Tabakaj) , diten e Premte , date 26.04.2024, ora 11:00, ne sallen e
Mbledhjeve te Keshillit per piken nr.3 te rendit te dites.

Duke kerkuar bashkepunimin dhe mirekuptimin tuaj per paraqgitjen ne
Mbledhjen e Komisioneve dhe ate Plenare te Keshillit Bashkiak!
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